
Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 1 200 METROS MEDLEY FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
259 2 MARISE L. M. BAIOCCHI ATHLETICS S/T 55 _____/__
277 3 SANDRA REGINA LONGHIN VILA OLIMPICA 3'40"24 50 _____/__
130 4 ZULMA AYRES SILVA R.BATATA ATHLETICS 3'57"75 50 _____/__

SERIE: 2
280 1 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS S/T 45 _____/__
20314 2 CHRISTIANE FONSECA DE M ROCHA FOCA 4'39"44 45 _____/__
13 3 CLÁUDIA SILVA PINTO JOQUEI/MERGULHO 3'07"14 40 _____/__
134 4 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO ATHLETICS 3'07"31 45 _____/__
33 5 LORETA MARINHO COSTA TUBARÃO3 5'17"62 40 _____/__
156 6 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA TUBARÃO3 S/T 35 _____/__

SERIE: 3
50172 1 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA QUALI S/T 20 _____/__
20753 2 CLAUDIA ANDREA SARAIVA DE SOUSA SERGIO BORGES 3'18"21 25 _____/__

260 3 PAULA KAROLINE RODRIGUES DE
OLIVEIRA(BRAVA SPORT) BRAVA 2'39"03 20 _____/__

238 4 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 3'08"06 20 _____/__
265 5 KARLA LOPES BARBOSA FOCA 3'52"96 35 _____/__
20980 6 DANIELLE NUNES BARNABÉ DOLPHINS S/T 30 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 2 200 METROS MEDLEY MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
248 2 MARCOS VINICIUS BERTONI FOCA 3'53"77 45 _____/__
232 3 ROBERTO PEQUENO FOCA 3'01"35 55 _____/__
23 4 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS 3'33"88 50 _____/__
20322 5 JOVINO SANTOS DOLPHINS 8'55"96 75 _____/__

SERIE: 2
20592 1 MARCELO AUGUSTO PINHO CHAVES JOQUEI/MERGULHO 3'07"74 35 _____/__
180 2 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES 2'51"06 35 _____/__
47 3 ADRIANO PEDRO DE ARAÚJO JOQUEI/MERGULHO 2'31"06 40 _____/__
139 4 MARCELO PRADO ATHLETICS 2'37"79 35 _____/__
171 5 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA 2'56"81 45 _____/__
285 6 RONE VICENTE DA SILVA JOQUEI/MERGULHO 3'53"19 35 _____/__

SERIE: 3
20589 1 IULI PEREIRA MASSON(BRAVA SPORT) BRAVA S/T 25 _____/__
256 2 ROBERTO MAGALHAES TIBÚRCIO DOLPHINS 3'21"32 30 _____/__
283 3 MURILO GOMES DA SILVA UNIEVANGELICA 2'47"01 30 _____/__
100 4 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR JOQUEI/MERGULHO 2'52"53 30 _____/__
20974 5 CLAUDIO GRANDE JUNIOR JOQUEI/MERGULHO S/T 30 _____/__
20981 6 WOLNEY RONALDO ABRAHAO SERGIO BORGES S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 3 100 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20701 2 GLADYS TEIXEIRA TUBARÃO3 2'27"13 65 _____/__
178 3 VILMA FRANÇA MONTEIRO TUBARÃO3 1'32"15 55 _____/__
228 4 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA 1'44"76 60 _____/__

SERIE: 2
20989 1 MARIA CRISTINA MARTINS PIRES JAÓ S/T 35 _____/__
20930 2 HELENA NOQUEIRA GOMES JAÓ 1'33"97 45 _____/__
20735 3 ANA PAULA RIBEIRO ÁTRIO 1'15"29 40 _____/__
254 4 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DOLPHINS 1'19"59 35 _____/__
20314 5 CHRISTIANE FONSECA DE M ROCHA FOCA 1'50"99 45 _____/__

SERIE: 3
20276 1 FABÍOLA FOSSEN ALMEIDA BRAVA S/T 25 _____/__
20544 2 MARIANA ABBOTT MACHADO DE SOUZA ATHLETICS 1'23"25 30 _____/__
14 3 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA JOQUEI/MERGULHO 1'07"15 30 _____/__
236 4 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE BRAVA 1'09"23 25 _____/__

260 5 PAULA KAROLINE RODRIGUES DE
OLIVEIRA(BRAVA SPORT) BRAVA S/T 20 _____/__

50223 6 ANA ROBERTA F. FÁVARO ATHLETICS S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 4 100 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20723 2 SEBASTIAO FERREIRA JOQUEI/MERGULHO S/T 75 _____/__
247 3 LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX) FOCA 2'06"26 75 _____/__
20755 4 JOÃO NUNES JOQUEI/MERGULHO 3'09"60 75 _____/__

SERIE: 2
20789 1 JOAO ANTONIO DA SILVA - LEINERTEX JOQUEI/MERGULHO S/T 70 _____/__
20062 2 LUIZ VILLALBA CANIZA JOQUEI/MERGULHO 1'39"35 65 _____/__
167 3 MARCOS HORTA FIGUEIREDO JOQUEI/MERGULHO 1'28"99 60 _____/__
170 4 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA JOQUEI/MERGULHO 1'38"92 60 _____/__
152 5 IRINEU DA SILVA MATTOS JOQUEI/MERGULHO 2'05"45 75 _____/__

SERIE: 3
230 1 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS 1'22"44 60 _____/__
257 2 TARCISIO FERREIRA CAVALCANTE DOLPHINS 1'18"72 50 _____/__
20576 3 JOSÉ ALVES RODRIGUES FOCA 1'07"94 55 _____/__
200 4 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA 1'10"88 50 _____/__
188 5 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA 1'20"84 60 _____/__
20780 6 JOÃO PINHEIRO LOBO FOCA 1'33"38 55 _____/__

SERIE: 4
20596 1 RUBENS ALVARENGA DIAS ATHLETICS 2'30"80 45 _____/__
20940 2 LUIZ HENRIQUE RISSATO ATHLETICS 1'20"21 40 _____/__
122 3 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA JOQUEI/MERGULHO 1'07"62 45 _____/__
30 4 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 1'12"69 45 _____/__
31 5 GUILHERME LOPES BARBOSA ATHLETICS 1'23"24 45 _____/__
20983 6 RENATO MARTINI FOCA S/T 45 _____/__

SERIE: 5
20456 1 ORIVALDO LUDOVICO DE ALMEIDA FILHO JOQUEI/MERGULHO 1'07"95 40 _____/__
20592 2 MARCELO AUGUSTO PINHO CHAVES JOQUEI/MERGULHO 1'06"56 35 _____/__
198 3 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 1'02"50 40 _____/__
90 4 FREDERICO BARROS DE FREITAS UNIEVANGELICA 1'02"91 35 _____/__
262 5 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA BRAVA 1'07"13 35 _____/__
285 6 RONE VICENTE DA SILVA JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__

SERIE: 6
213 1 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA(BRAVA SPORT) BRAVA S/T 25 _____/__
20407 2 PETTRAS FEDERICO DI F. E FRANCO ATHLETICS 1'02"00 30 _____/__
100 3 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR JOQUEI/MERGULHO 59"03 30 _____/__
20033 4 WALCYR PINTO BANDEIRA ÁTRIO 1'01"89 35 _____/__
5 5 JOÃO TEIXEIRA ALVARES JÚNIOR ATHLETICS 1'02"47 35 _____/__
256 6 ROBERTO MAGALHAES TIBÚRCIO DOLPHINS S/T 30 _____/__

SERIE: 7
20977 1 BELMIRO AMARO DE SOUZA NETO DOLPHINS S/T 25 _____/__
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240 2 ROGÉRIO PENNA COSTA ATHLETICS 59"94 20 _____/__
20916 3 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS 56"94 25 _____/__
20790 4 MARCOS CHAVARELLI - CIEF(FISIOCORPUS) JOQUEI/MERGULHO 58"93 25 _____/__
20981 5 WOLNEY RONALDO ABRAHAO SERGIO BORGES S/T 25 _____/__
20924 6 DIEGO CAMPOS E SILVA DOLPHINS S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 5 100 METROS PEITO FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20994 2 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA FOCA S/T 65 _____/__
37 3 MARGARETH M. B ALENCASTRO ATHLETICS 1'51"19 40 _____/__
130 4 ZULMA AYRES SILVA R.BATATA ATHLETICS 2'04"02 50 _____/__

SERIE: 2
265 2 KARLA LOPES BARBOSA FOCA S/T 35 _____/__
4 3 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS 1'25"54 35 _____/__
20722 4 LUDMILA F. DE OLIVEIRA MARTINS DOLPHINS S/T 25 _____/__
20995 5 ANA PAULA ABREU DE ANDRADE FOCA S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 6 100 METROS PEITO MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20780 1 JOÃO PINHEIRO LOBO FOCA S/T 55 _____/__
158 2 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES 1'54"04 55 _____/__
229 3 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI FOCA 1'39"72 60 _____/__
20912 4 WILSON ANTONIO DA SILVA JAÓ 1'44"78 55 _____/__
20322 5 JOVINO SANTOS DOLPHINS 4'09"12 75 _____/__

SERIE: 2
20143 1 GERALDO JOSÉ CORREA FOCA 2'02"56 50 _____/__
241 2 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA 1'31"00 50 _____/__
232 3 ROBERTO PEQUENO FOCA 1'26"18 55 _____/__
171 4 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA 1'26"26 45 _____/__
23 5 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS 1'37"60 50 _____/__
20739 6 CARLOS RAMALHO CARDOSO TUBARÃO3 S/T 50 _____/__

SERIE: 3
20 1 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO JOQUEI/MERGULHO 1'36"05 35 _____/__
96 2 WALTER DE PAULA SILVA ATHLETICS 1'29"36 40 _____/__
107 3 DANIEL CARNEIRO NEVES JOQUEI/MERGULHO 1'23"75 40 _____/__
20731 4 GILBERTO GONÇALVES GARCIA JOQUEI/MERGULHO 1'24"47 45 _____/__
45 5 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ JOQUEI/MERGULHO 1'33"34 40 _____/__
20993 6 THEO MAIA NUNES ATHLETICS S/T 40 _____/__

SERIE: 4
262 1 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA BRAVA 1'31"28 35 _____/__
283 2 MURILO GOMES DA SILVA UNIEVANGELICA 1'25"09 30 _____/__
252 3 SERGIO FARIA LEMOS DA FONSECA NETO FOCA 1'14"63 35 _____/__
190 4 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS 1'19"13 35 _____/__
146 5 WENDEL MARQUES LINO FOCA 1'27"07 30 _____/__
20988 6 JULIANO MENDOÇA VILARINHO JAÓ S/T 30 _____/__

SERIE: 5
20941 1 HUGO RIBEIRO RATES ATHLETICS S/T 25 _____/__
175 2 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS 1'40"67 25 _____/__
20757 3 LEONARDO BRITTO VAZ (AÇUCENA)- CIEF) JOQUEI/MERGULHO 1'16"98 30 _____/__
20572 4 AGRIMON RESENDE DE ARAUJO JUNIOR VILA OLIMPICA 1'31"15 25 _____/__
32 5 LUÍS ERNESTO ROSA PINTO TUBARÃO3 1'46"31 25 _____/__
20992 6 ERIC DOVIADO MENEZ DOLPHINS S/T 25 _____/__

SERIE: 6
50203 1 ANDERSON CAETANO DO NASCIMENTO JOQUEI/MERGULHO 1'44"47 20 _____/__
20589 2 IULI PEREIRA MASSON(BRAVA SPORT) BRAVA 1'29"57 25 _____/__
20958 3 HERBERTH F. MOURA - CIEF JOQUEI/MERGULHO 1'18"06 25 _____/__
213 4 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA(BRAVA SPORT) BRAVA 1'27"60 25 _____/__

50224 5 PAULO EDGAR DE G.PINHEIRO
NETO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS 1'31"92 20 _____/__
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50519 6 FELIPE STUTZ /LOPES QUALI S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 7 50 METROS COSTAS FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20700 2 ILMA DO CARMO E SILVA TUBARÃO3 1'27"24 60 _____/__
119 3 LUCIANA DE OLIVEIRA ATHLETICS 44"00 45 _____/__
80 4 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS 1'24"85 55 _____/__
20579 5 ANTÔNIA MENDES JOQUEI/MERGULHO 1'31"46 70 _____/__

SERIE: 2
20991 1 FLÁVIA JUNQUEIRA PROTÁGIO JOQUEI/MERGULHO S/T 25 _____/__

263 2 TANIRA LAIMAR PACHECO(RODRIGO
RIBEIRO) ATHLETICS 44"83 40 _____/__

50172 3 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA QUALI 32"65 20 _____/__
238 4 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 36"52 20 _____/__
20540 5 ADRIANA ROCHA DA SILVA JUSTINO DOLPHINS 57"10 35 _____/__
20276 6 FABÍOLA FOSSEN ALMEIDA BRAVA S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 8 50 METROS COSTAS MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
18 2 JOÃO PEREIRA DA SILVA JOQUEI/MERGULHO 1'07"30 65 _____/__
188 3 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA 51"43 60 _____/__
223 4 ARY DA SILVA MATTOS JOQUEI/MERGULHO 1'03"32 70 _____/__

SERIE: 2
9 2 PAULO ROBERTO MARTINS JOQUEI/MERGULHO 43"18 45 _____/__
2 3 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS JOQUEI/MERGULHO 35"25 50 _____/__
253 4 PETRONIO CESAR BORBA SILVA JOQUEI/MERGULHO 37"26 50 _____/__
248 5 MARCOS VINICIUS BERTONI FOCA S/T 45 _____/__

SERIE: 3
20733 1 MAURIZIO MARCIOS PROCOPIO JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__
107 2 DANIEL CARNEIRO NEVES JOQUEI/MERGULHO 43"23 40 _____/__
284 3 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA FOCA 33"28 45 _____/__
142 4 MAURÍCIO HENRIQUE MARTINS JOQUEI/MERGULHO 37"54 45 _____/__
96 5 WALTER DE PAULA SILVA ATHLETICS 43"46 40 _____/__
20 6 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__

SERIE: 4
180 1 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES 38"53 35 _____/__
220 2 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS 35"37 30 _____/__
86 3 GUSTAVO SIMÕES PIOTO JOQUEI/MERGULHO 33"88 30 _____/__
90 4 FREDERICO BARROS DE FREITAS UNIEVANGELICA 34"78 35 _____/__
132 5 EDUARDO DAMOUS FONTENE FEIJÓ JOQUEI/MERGULHO 35"85 30 _____/__
20974 6 CLAUDIO GRANDE JUNIOR JOQUEI/MERGULHO S/T 30 _____/__

SERIE: 5
20128 1 JAN CARLO CURY BERNARDES MERO BRAVA S/T 25 _____/__
20926 2 GUSTAVO ARAUJO AMUI JOQUEI/MERGULHO 34"57 25 _____/__

189 3 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ
DESIGN ATHLETICS 29"00 25 _____/__

20960 4 FABRICIO SILVA - CIEF JOQUEI/MERGULHO 29"00 25 _____/__
20572 5 AGRIMON RESENDE DE ARAUJO JUNIOR VILA OLIMPICA 49"57 25 _____/__
50511 6 LUIS GUSTAVO DE ARAUJO QUALI S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 9 50 METROS BORBOLETA FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
228 1 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA 56"78 60 _____/__
119 2 LUCIANA DE OLIVEIRA ATHLETICS 41"59 45 _____/__
13 3 CLÁUDIA SILVA PINTO JOQUEI/MERGULHO 37"19 40 _____/__
277 4 SANDRA REGINA LONGHIN VILA OLIMPICA 39"48 50 _____/__
33 5 LORETA MARINHO COSTA TUBARÃO3 52"00 40 _____/__
259 6 MARISE L. M. BAIOCCHI ATHLETICS S/T 55 _____/__

SERIE: 2
20979 1 MARCIA CRISTINA H PELA DOLPHINS S/T 35 _____/__
156 2 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA TUBARÃO3 48"62 35 _____/__
19 3 CARLA BORGES MELO DOLPHINS 31"50 35 _____/__
50223 4 ANA ROBERTA F. FÁVARO ATHLETICS 32"97 20 _____/__
20722 5 LUDMILA F. DE OLIVEIRA MARTINS DOLPHINS S/T 25 _____/__
20980 6 DANIELLE NUNES BARNABÉ DOLPHINS S/T 30 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 10 50 METROS BORBOLETA MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
158 1 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES S/T 55 _____/__
170 2 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA JOQUEI/MERGULHO 53"93 60 _____/__
155 3 HUMBERTO MESQUITA SENNA JOQUEI/MERGULHO 38"51 50 _____/__
229 4 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI FOCA 45"16 60 _____/__
167 5 MARCOS HORTA FIGUEIREDO JOQUEI/MERGULHO 56"87 60 _____/__

SERIE: 2
200 1 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA 35"00 50 _____/__
5 2 JOÃO TEIXEIRA ALVARES JÚNIOR ATHLETICS 30"93 35 _____/__
47 3 ADRIANO PEDRO DE ARAÚJO JOQUEI/MERGULHO 30"63 40 _____/__
8 4 MAURO RORIZ DOS SANTOS TUBARÃO3 30"85 45 _____/__
20069 5 BRUNO SÁVIO LOUSA ROCHA JOQUEI/MERGULHO 33"08 40 _____/__
9 6 PAULO ROBERTO MARTINS JOQUEI/MERGULHO S/T 45 _____/__

SERIE: 3
20482 1 CRISTIANO FAGIONI SERGIO BORGES 32"27 30 _____/__
20996 2 ANDERSON MIGUEL BRUM JOQUEI/MERGULHO 29"65 30 _____/__
139 3 MARCELO PRADO ATHLETICS 29"21 35 _____/__
140 4 RAFAEL DÍDIMO SANTOS ATHLETICS 29"53 30 _____/__
132 5 EDUARDO DAMOUS FONTENE FEIJÓ JOQUEI/MERGULHO 30"38 30 _____/__
146 6 WENDEL MARQUES LINO FOCA 32"89 30 _____/__

SERIE: 4
32 1 LUÍS ERNESTO ROSA PINTO TUBARÃO3 45"58 25 _____/__
20958 2 HERBERTH F. MOURA - CIEF JOQUEI/MERGULHO 29"26 25 _____/__
281 3 HELIO RODARTE E SILVA JOQUEI/MERGULHO 26"69 20 _____/__
20960 4 FABRICIO SILVA - CIEF JOQUEI/MERGULHO 27"65 25 _____/__
20924 5 DIEGO CAMPOS E SILVA DOLPHINS 38"50 25 _____/__
20977 6 BELMIRO AMARO DE SOUZA NETO DOLPHINS S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 11 50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20994 1 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA FOCA S/T 65 _____/__
20700 2 ILMA DO CARMO E SILVA TUBARÃO3 1'13"34 60 _____/__
20701 3 GLADYS TEIXEIRA TUBARÃO3 1'04"95 65 _____/__
80 4 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS 1'08"69 55 _____/__
20579 5 ANTÔNIA MENDES JOQUEI/MERGULHO 1'23"38 70 _____/__

SERIE: 2
20990 1 MARTHA INÊS V. VELOSO JOQUEI/MERGULHO S/T 40 _____/__
178 2 VILMA FRANÇA MONTEIRO TUBARÃO3 40"80 55 _____/__
134 3 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO ATHLETICS 32"26 45 _____/__
280 4 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS 38"62 45 _____/__
37 5 MARGARETH M. B ALENCASTRO ATHLETICS 41"63 40 _____/__
20930 6 HELENA NOQUEIRA GOMES JAÓ S/T 45 _____/__

SERIE: 3
20540 1 ADRIANA ROCHA DA SILVA JUSTINO DOLPHINS 44"42 35 _____/__

263 2 TANIRA LAIMAR PACHECO(RODRIGO
RIBEIRO) ATHLETICS 36"02 40 _____/__

20735 3 ANA PAULA RIBEIRO ÁTRIO 32"79 40 _____/__
254 4 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DOLPHINS 35"41 35 _____/__
20979 5 MARCIA CRISTINA H PELA DOLPHINS 38"71 35 _____/__
20989 6 MARIA CRISTINA MARTINS PIRES JAÓ S/T 35 _____/__

SERIE: 4
20991 1 FLÁVIA JUNQUEIRA PROTÁGIO JOQUEI/MERGULHO S/T 25 _____/__
20753 2 CLAUDIA ANDREA SARAIVA DE SOUSA SERGIO BORGES 32"12 25 _____/__
14 3 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA JOQUEI/MERGULHO 30"50 30 _____/__
236 4 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE BRAVA 31"90 25 _____/__
20544 5 MARIANA ABBOTT MACHADO DE SOUZA ATHLETICS 38"69 30 _____/__
20995 6 ANA PAULA ABREU DE ANDRADE FOCA S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED IV ETAPA
Programa

PROVA: 12 50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20755 2 JOÃO NUNES JOQUEI/MERGULHO 1'17"19 75 _____/__
152 3 IRINEU DA SILVA MATTOS JOQUEI/MERGULHO 54"49 75 _____/__
20723 4 SEBASTIAO FERREIRA JOQUEI/MERGULHO 1'00"35 75 _____/__

SERIE: 2
20789 1 JOAO ANTONIO DA SILVA - LEINERTEX JOQUEI/MERGULHO 56"21 70 _____/__
247 2 LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX) FOCA 49"91 75 _____/__
230 3 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS 33"23 60 _____/__
20062 4 LUIZ VILLALBA CANIZA JOQUEI/MERGULHO 44"29 65 _____/__
223 5 ARY DA SILVA MATTOS JOQUEI/MERGULHO 51"27 70 _____/__
18 6 JOÃO PEREIRA DA SILVA JOQUEI/MERGULHO 57"89 65 _____/__

SERIE: 3
20143 1 GERALDO JOSÉ CORREA FOCA 35"73 50 _____/__
253 2 PETRONIO CESAR BORBA SILVA JOQUEI/MERGULHO 33"23 50 _____/__
20576 3 JOSÉ ALVES RODRIGUES FOCA 30"38 55 _____/__
155 4 HUMBERTO MESQUITA SENNA JOQUEI/MERGULHO 33"08 50 _____/__
20912 5 WILSON ANTONIO DA SILVA JAÓ 35"02 55 _____/__
20739 6 CARLOS RAMALHO CARDOSO TUBARÃO3 52"77 50 _____/__

SERIE: 4
31 1 GUILHERME LOPES BARBOSA ATHLETICS 36"89 45 _____/__
257 2 TARCISIO FERREIRA CAVALCANTE DOLPHINS 32"73 50 _____/__
2 3 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS JOQUEI/MERGULHO 30"26 50 _____/__
241 4 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA 32"42 50 _____/__
30 5 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 33"11 45 _____/__
20596 6 RUBENS ALVARENGA DIAS ATHLETICS 58"80 45 _____/__

SERIE: 5
20940 1 LUIZ HENRIQUE RISSATO ATHLETICS 33"23 40 _____/__
142 2 MAURÍCIO HENRIQUE MARTINS JOQUEI/MERGULHO 30"87 45 _____/__
284 3 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA FOCA 27"71 45 _____/__
122 4 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA JOQUEI/MERGULHO 29"84 45 _____/__
20983 5 RENATO MARTINI FOCA 31"72 45 _____/__
45 6 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ JOQUEI/MERGULHO 37"22 40 _____/__

SERIE: 6
20069 1 BRUNO SÁVIO LOUSA ROCHA JOQUEI/MERGULHO 31"66 40 _____/__
20456 2 ORIVALDO LUDOVICO DE ALMEIDA FILHO JOQUEI/MERGULHO 30"84 40 _____/__
198 3 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 27"62 40 _____/__
20993 4 THEO MAIA NUNES ATHLETICS 27"90 40 _____/__

35 5 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA
UMBELINO DOLPHINS 30"98 40 _____/__

20733 6 MAURIZIO MARCIOS PROCOPIO JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__

SERIE: 7
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20407 1 PETTRAS FEDERICO DI F. E FRANCO ATHLETICS 31"68 30 _____/__
20033 2 WALCYR PINTO BANDEIRA ÁTRIO 28"70 35 _____/__
252 3 SERGIO FARIA LEMOS DA FONSECA NETO FOCA 26"88 35 _____/__
190 4 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS 27"18 35 _____/__
220 5 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS 31"25 30 _____/__
20988 6 JULIANO MENDOÇA VILARINHO JAÓ S/T 30 _____/__

SERIE: 8
20926 1 GUSTAVO ARAUJO AMUI JOQUEI/MERGULHO S/T 25 _____/__
140 2 RAFAEL DÍDIMO SANTOS ATHLETICS 26"88 30 _____/__
20757 3 LEONARDO BRITTO VAZ (AÇUCENA)- CIEF) JOQUEI/MERGULHO 25"13 30 _____/__
86 4 GUSTAVO SIMÕES PIOTO JOQUEI/MERGULHO 25"99 30 _____/__
20482 5 CRISTIANO FAGIONI SERGIO BORGES 30"74 30 _____/__
20941 6 HUGO RIBEIRO RATES ATHLETICS S/T 25 _____/__

SERIE: 9
175 1 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS 34"94 25 _____/__

189 2 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ
DESIGN ATHLETICS 26"27 25 _____/__

20790 3 MARCOS CHAVARELLI - CIEF(FISIOCORPUS) JOQUEI/MERGULHO 26"16 25 _____/__
20916 4 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS 26"18 25 _____/__
20128 5 JAN CARLO CURY BERNARDES MERO BRAVA 27"99 25 _____/__
20992 6 ERIC DOVIADO MENEZ DOLPHINS S/T 25 _____/__

SERIE: 10
50203 1 ANDERSON CAETANO DO NASCIMENTO JOQUEI/MERGULHO 32"16 20 _____/__
50511 2 LUIS GUSTAVO DE ARAUJO QUALI 27"08 20 _____/__
240 3 ROGÉRIO PENNA COSTA ATHLETICS 25"11 20 _____/__
281 4 HELIO RODARTE E SILVA JOQUEI/MERGULHO 25"84 20 _____/__

50224 5 PAULO EDGAR DE G.PINHEIRO
NETO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS 30"92 20 _____/__

50519 6 FELIPE STUTZ /LOPES QUALI S/T 20 _____/__
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